
 
 
 

Sak 8. Valg 

VALGKOMITEENS INNSTILLING: 

Styret: 

Leder: Berit Engnes, Vestlandet, ikke på valg 

Nestleder: Anniken S Volden, Midt Norge, gjenvalg – 2 år 

Sekretær: Kai Ove Skaftnesmo, Vestland, gjenvalg – 2 år 

Kasserer: Anne Marie Madssveen, Oslo/Akershus, ikke på valg 

Styremedlem 1: Marianne Mikkelsen, Agder, ny -2 år 

Styremedlem 2: Bodil Nergård, Nordland, gjenvalg -2 år 

Styremedlem 3: Heidi Pedersen, Finnmark, ikke på valg 

Vara medlem 1: Vivian Bruun, Nordland, gjenvalg –1 år 

Varamedlem 2: Kristine Mali Rjaanes Johnsen, Oslo/Akershus, ny -1 år 

  

Revisor: Randi Otterlei Alvestad, ny -2 år 

Vararevisor: Geir Tore Klæbu, ny -1 år 

  

Valgkomitè 

Leder: Tove Melin, Agder, ikke på valg 

Medlem 1: Ailine Bakkene, Oslo & Akershus, gjenvalg – 2 år 

Medlem 2: Anita Bjeldvik Hallan, Midt-Norge, ny -2 år 

Varamedlem: Guri-Anne Berglund Ryeng, Troms, gjenvalg-1 år 

 

INNKOMMENDE FORSLAG: 

Arild Schjølberg, Oslo/Akershus, til valg som sekretær for 2 år. 

Eline Aksnes, Nordland, til valg som styremedlem for 2 år. 

Thea Fjelldal, Nordland, ønsker gjenvalg som varamedlem 2 for 1 år.  



 

I forbindelse med det ekstraordinære årsmøte vil vi benytte SmartVote årsmøtesystem til å 
avgi forhåndsstemmer. Forhåndsstemmingen vil være åpen fra 21. mai kl. 16.00:00 til 25. 
mai kl. 22:00.  
Under følger en lenke til en nettside hvor du "henter" din stemmerett ved å skrive inn 
epostadressen og/eller mobilnummeret ditt. Når du har gjort det får du tilsendt en epost 
og/eller SMS med en personlig innloggingslenke til SmartVote. Trykk på lenken, deretter 
på Login og du er inne i forhåndsstemmebildet. 
  
Trykk på denne lenken for å «bestille» din personlige stemmerett: 
https://smartvote.no/SmartVotePreLogin.html?250527-nsbk-aam-sh&survey 
  
 
  
NB! Epostadressen og/eller mobilnummeret du taster inn MÅ være det samme som du er 
registrert med i medlemsregisteret. De som avlegger forhåndsstemmer, har ikke stemmerett 
på valgene på det ekstraordinære årsmøtet. Flere kan ikke bruke samme mobilnummer eller 
epostadresse. 
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